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TASE 
 31.12.2023 31.12.2022 
 
V a s t a a v a a   
  PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineettomat hyödykkeet   
      Aineettomat oikeudet 3.061,32 6.122,64 
      Muut aineettomat hyödykkeet 5.301,92 7.952,88 
    Aineettomat hyödykkeet yhteensä 8.363,24 14.075,52 
    Aineelliset hyödykkeet   
      Maa- ja vesialueet 2.809.993,10 2.809.993,10 
      Rakennukset ja rakennelmat 1.023.644,77 1.069.338,04 
      Koneet ja kalusto 97.179,75 114.178,68 
    Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3.930.817,62 3.993.509,82 
    Sijoitukset   
      Muut osakkeet ja osuudet 2.119,17 2.119,17 
    Sijoitukset yhteensä             2.119,17             2.119,17 
  PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3.941.300,03 4.009.704,51 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus   
      Aineet ja tarvikkeet 5.000,00 7.000,00 
    Vaihto-omaisuus yhteensä 5.000,00 7.000,00 
    Lyhytaikaiset saamiset   
      Myyntisaamiset 18.787,35 15.779,42 
      Muut saamiset 7.465,96 7.064,49 
      Siirtosaamiset 3.684,48 4.532,95 
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 29.937,79 27.376,86 
    Rahoitusarvopaperit   
      Muut osakkeet ja osuudet 0,50 0,50 
    Rahoitusarvopaperit yhteensä 0,50 0,50 
    Rahat ja pankkisaamiset             1.076,25           13.390,65 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ           36.014,54           47.768,01 
V a s t a a v a a yhteensä 3.977.314,57 4.057.472,52 
 ––––––––––––– –––––––––––––
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TASE 
 31.12.2023 31.12.2022 
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Osakepääoma (oy)   
      Osakepääoma (oy) 1.718.880,60 1.718.880,60 
    Osakepääoma yhteensä 1.718.880,60 1.718.880,60 
    Ylikurssirahasto (oy) 2.275.666,74 2.275.666,74 
    Muut rahastot (oy)   
      Muut rahastot 1.227.829,90 1.227.829,90 
    Muut rahastot (oy) yhteensä 1.227.829,90 1.227.829,90 
    Edellisten tilikausien voitto (tappio) -1.715.341,84 -1.645.364,08 
    Tilikauden voitto (tappio)        -160.876,53          -69.977,76 
  OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3.346.158,87 3.507.035,40 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Pitkäaikainen vieras pääoma   
      Lainat rahoituslaitoksilta 277.506,60 210.842,60 
      Ostovelat 5.842,72 17.528,56 
    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 283.349,32 228.371,16 
    Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Lainat rahoituslaitoksilta 166.747,97 163.591,90 
      Ostovelat 22.157,10 29.254,97 
      Muut velat 19.584,11 16.908,91 
      Siirtovelat 139.317,20 112.310,18 
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä         347.806,38         322.065,96 
  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ         631.155,70         550.437,12 
V a s t a t t a v a a yhteensä 3.977.314,57 4.057.472,52 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2023 1.1. - 31.12.2022 
 
L I I K E V A I H T O 1.058.208,09 1.026.622,31 
Liiketoiminnan muut tuotot 4.042,20 347,50 
Materiaalit ja palvelut   
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat   
    Ostot tilikauden aikana -69.500,25 -64.531,03 
    Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -2.000,00 -6.015,20 
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä -71.500,25 -70.546,23 
  Ulkopuoliset palvelut -65.812,02 -26.417,39 
Materiaalit ja palvelut yhteensä -137.312,27 -96.963,62 
Henkilöstökulut   
  Palkat ja palkkiot -342.777,46 -318.648,13 
  Henkilösivukulut   
    Eläkekulut -63.758,15 -59.802,86 
    Muut henkilösivukulut -12.281,81 -9.681,41 
  Henkilösivukulut yhteensä -76.039,96 -69.484,27 
Henkilöstökulut yhteensä -418.817,42 -388.132,40 
Poistot ja arvonalentumiset   
  Suunnitelman mukaiset poistot -75.700,48 -82.409,89 
  Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä  -18.838,64 
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -75.700,48 -101.248,53 
Liiketoiminnan muut kulut        -575.407,24        -502.997,95 
L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) -144.987,12 -62.372,69 
Rahoitustuotot ja -kulut   
  Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista   
    Muilta  90,00 
  Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoit yhteensä  90,00 
  Muut korko- ja rahoitustuotot   
    Muilta 143,84 34,45 
  Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 143,84 34,45 
  Korkokulut ja muut rahoituskulut   
    Muille -16.033,25 -7.729,52 
  Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä -16.033,25 -7.729,52 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä          -15.889,41            -7.605,07 
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VEROJA        -160.876,53          -69.977,76 
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -160.876,53 -69.977,76 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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LIITETIEDOT 
 
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista 
säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen. 
 
Arvostusperiaatteet ja -menetelmät 
 
Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen (PMA) 3 luvun 1 §:n 2-3 
momenteissa säädettyjä oletusperusteisia arvostusperiaatteita ja -menetelmiä. Rahoitusomaisuuteen ja 
pysyviin vastaaviin kuuluvat arvopaperit ja muut rahoitusvarat sekä kaikki saamiset ja velat on arvostettu KPL 
5:2 mukaisesti hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen käypään markkinahintaan.   
         
 
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 
 
Hyödykkeet, joiden taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä enintään 1200 euron pienhankinnat 
yhteissummaltaan tilikaudella alle 3600 euroa, on kirjattu kokonaisuudessaan tilikauden kuluksi 
hankintahetken mukaan.   
 
 Käyttöomaisuushyödyke arvioitu  poistoprosentti 
  pitoaika/vuotta  ja poistomenetelmä 
 
 Aineettomat oikeudet 5  20% / tasapoisto 
 Muut aineettomat hyödykkeet 5  20% / tasapoisto 
 Rakennukset ja rakennelmat   4% / menojäännöspoisto 
 Golfkenttä   3% / menojäännöspoisto) 
 Koneet ja kalusto   20% / menojäännöspoisto 
 Huoltohalli ja Klubirakennus   7% / menojäännöspoisto 
 
Poistoperiaatteissa ei ole muutoksia. 
 
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet     2023 2022        
 
 Aineettomat oikeudet 1.1  6.122,64 
    Lisäykset  0,00 
    Vähennykset  0,00 
    Poistot         -3.061,32 
    Aineettomat oikeudet 31.12    3.061,32 6.122,64 
 
 Muut aineettomat hyödykkeet 1.1  7.952,88 
    Lisäykset  0,00 
    Vähennykset  0,00 
    Poistot         -2.650,96 
    Muut aineettomat hyödykkeet 31.12    5.301,92 7.952,88 
 
 Maa- ja vesialueet 1.1  2.809.993,10 
    Lisäykset  0,00 
    Vähennykset  0,00 
    Poistot          0,00 
    Maa- ja vesialueet 31.12    2.809.993,10 2.809.993,10 
  
 Rakennukset ja rakennelmat 1.1  361.735,34 
    Lisäykset  0,00 
    Vähennykset  0,00 
    Poistot         -24.465,20 
    Rakennukset ja rakennelmat 31.12    337.270,14 361.735,34 



Ruuhikoskigolf Seinäjoki Oy   Tilinpäätös 
Y-tunnus 0744898-3  31.12.2023 
   
 
  

   
  5 (22) 
  

 Golfkenttä 1.1  707.602,70 
    Lisäykset  0,00 
    Vähennykset  0,00 
    Poistot         -21.228,07 
    Rakennukset ja rakennelmat 31.12    686.374,63 707.602,70 
 
 Koneet ja kalusto 1.1  114.178,68 
    Lisäykset  7.296,00 
    Vähennykset  0,00 
    Poistot         -24.294,93 
    Koneet ja kalusto 31.12    97.179,75 114.178,68 
 
 
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET LIITETIEDOISSA 
 
Velat sekä vakuuksien arvo    2023 2022 
 
 Lainat rahoituslaitoksilta    444.254,57 374.434,50 
       
 Kiinteistökiinnitykset    1.380.171,88 1.380.171,88 
 Yrityskiinnitys    218.644,30 218.644,30 
 
Muut vastuut 
 
Leasingsopimuksista    2023 2022 
 
Vastuut tulevina tilikausina 
Nordea leasingvastuut    12.524,97 ei tietoa 
Nordea AssetMaster    217.727,83 ei tietoa  
  
 
Osamaksusopimuksista    2022 2021 
 
Vastuut tulevina tilikausina    17.528,56 29.214,40 
 
 
Henkilöstön lukumäärä    2023 2022 
 
Toimihenkilöt    3 3 
Kausityöntekijät    18 21 
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Oman pääoman muutokset     2023 2022 
 
 Osakepääoma tilikauden alussa 1.1    1.718.880,60 1.718.880,60 
 Osakepääoma tilikauden lopussa 31.12   1.718.880,60 1.718.880,60 
 Sidottu oma pääoma tilikauden lopussa   1.718.880,60 1.718.880,60 
 
 Ylikurssirahasto 1.1    2.275.666,74 2.275.666,74 
 Ylikurssirahasto 31.12    2.275.666,74 2.275.666,74 
 
 Muut rahastot 1.1    1.227.829,90 1.227.829,90 
 Muut rahastot 31.12    1.227.829,90 1.227.829,90 
  
 Edellisten tilikausien voitto (tappio)    -1.715.341,84 -1.645.364,08 
 Osingonjako    0,00 0,00 
 Tilikauden voitto (tappio)    -160.876,53 -69.977,76 
 
 Oma pääoma yhteensä    3.346.158,87 3.507.035,40 
 
Jakokelpoisen vapaan oman pääoman määrä on 1.627.278,27 euroa. Tilikauden tappio on 160.876,53 euroa. 
Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden tulos kirjataan edellisten tilikausien voittovaroihin. 
 
 
 

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 
 
Kirjanpitokirja Säilytystapa 
 
Päiväkirjat Sähköisenä Fivaldissa 
Pääkirjat Sähköisenä Fivaldissa 
Muistiotositteet Sähköisenä Fivaldissa tai paperitositteina 
Myyntitositteet Wisegolf-järjestelmässä 
Ostotositteet Sähköisenä Fivaldissa tai eTasku-sovelluksessa 
Palkkatositteet Sähköisenä Fivaldissa 
Tilinpäätös Paperiversiona 
Tase-erittelyt Paperiversiona 
 
 
 

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA 
 
2 Suoritukset 
5 Ostolaskut 
6 Maksut 
8 Pkviennit 
17 Autom.kirjaukset 
19 Palkat 
20 Tito 
29 eTasku tositteet 
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 
 
 
Seinäjoella  ____. päivänä __________ kuuta 2024 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________ 
Esa Takala, Toimitusjohtaja Juha Antikainen, Hallituksen puheenjohtaja 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________ 
Antti Peltoniemi, Hallituksen jäsen Paavo Eloniemi, Hallituksen jäsen 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________ 
Päivi Hernesniemi, Hallituksen jäsen Kari Elomaa, Hallituksen jäsen 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________ 
Mika Laukkanen, Hallituksen jäsen Jorma Soukka, Hallituksen jäsen 
 
 
 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
 
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 
 
 
Seinäjoelle _____. päivänä ___________ kuuta 2024 
 
 
 
 
__________________________  
Mikko Sillanpää, KHT 
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TASE-ERITTELY 
 1.1. - 31.12.2023 
V a s t a a v a a  
  PYSYVÄT VASTAAVAT  
    Aineettomat hyödykkeet  
      Aineettomat oikeudet  
        1049  Muut aineettomat oikeudet 6.122,64 
          Poisto   
          Tilikauden poisto 5v tasapoisto 4/5 -3.061,32 8231200002 
        *** 3.061,32 
      Aineettomat oikeudet yhteensä 3.061,32 
      Muut aineettomat hyödykkeet  
        1076  Klubitalon keittiön perusparannus 7.952,88 
          Poisto   
          Tilikauden poisto 5v tasapoisto 3/5 -2.650,96 8231200002 
        *** 5.301,92 
      Muut aineettomat hyödykkeet yhteensä 5.301,92 
    Aineettomat hyödykkeet yhteensä 8.363,24 
    Aineelliset hyödykkeet  
      Maa- ja vesialueet  
        Omistuskiinteistöt  
          1100  Maa- ja vesialueet 1.613.322,45 
          1101  Pohjanvahvistus 9.251,92 
          1102  Suunnittelu, tutkimus, yms. 358.738,97 
          1103  Raivauskustannukset 32.318,94 
          1104  Maankaivuu 414.108,09 
          1105  Louhinta 4.768,90 
          1106  Täyttö- ja tasaystyöt 228.390,77 
          1107  Työnjohto ja valvonta 149.093,06 
        Omistuskiinteistöt yhteensä 2.809.993,10 
      Maa- ja vesialueet yhteensä 2.809.993,10 
      Rakennukset ja rakennelmat  
        Omistusrakennukset ja -rakennelmat  
          1120  Rangekatos 1.727,94 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 4% menojäännöksestä -69,12 8231200002 
          *** 1.658,82 
          1121  Toimistorakennus 25.504,27 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 4% menojäännöksestä -1.020,17 8231200002 
          *** 24.484,10 
          1122  Provarasto 1.310,49 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 4% menojäännöksestä -52,42 8231200002 
          *** 1.258,07 
          1125  Huoltohalli 75.899,98 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 7% menojäännöksestä -5.313,00 8231200002 
          *** 70.586,98 
          1126  Klubirakennus 246.422,44 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 7% menojäännöksestä -17.249,57 8231200002 
          *** 229.172,87 
          1127  Bägivarasto 4.087,96 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 7% menojäännöksestä -286,16 8231200002 
          *** 3.801,80 
          1128  Kärryvarasto / roskakatokset 3.952,33 
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            Poisto   
            Tilikauden poisto 7% menojäännöksestä -276,66 8231200002 
          *** 3.675,67 
          1129  Salaojitus ja viemäröinti 92.747,25 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 3% menojäännöksestä -2.782,42 8231200002 
          *** 89.964,83 
          1130  Maa-alueiden pintatyöt 177.856,13 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 3% menojäännöksestä -5.335,68 8231200002 
          *** 172.520,45 
          1131  Ojat, tiet, sillat 37.584,62 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 3% menojäännöksestä -1.127,54 8231200002 
          *** 36.457,08 
          1132  Silta, väylä 2 30.496,57 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 3% menojäännöksestä -914,90 8231200002 
          *** 29.581,67 
          1133  Muut perusparannusmenot 267.189,15 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 3% menojäännöksestä -8.015,67 8231200002 
          *** 259.173,48 
          1134  Suunnittelukulut 45.271,49 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 3% menojäännöksestä -1.358,14 8231200002 
          *** 43.913,35 
          1135  Työnjohto, poistokelpoinen 19.554,41 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 3% menojäännöksestä -586,63 8231200002 
          *** 18.967,78 
          1136  Piha-alueen kunnostus 36.903,08 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 3% menojäännöksestä -1.107,09 8231200002 
          *** 35.795,99 
          1137  Taukokatos 2.829,93 
            Poisto   
            Tilikauden poisto 7% menojäännöksestä -198,10 8231200002 
          *** 2.631,83 
        Omistusrakennukset ja -rakennelmat yhteensä 1.023.644,77 
      Rakennukset ja rakennelmat yhteensä 1.023.644,77 
      Koneet ja kalusto  
        1161  Koneet ja laitteet 68.292,99 
          Lisäys (hankinta)   
          Nordea Rahoitus Suomi Oy (1013) Toro Procore SR72 ja 
          Toro Grm 3250D 7.296,00 5231100003 
          Poisto   
          Tilikauden poisto 20% menojäännöksestä -15.117,80 8231200002 
        *** 60.471,19 
        1163  Greenmaster 881,12 
          Poisto   
          Tilikauden poisto 20% menojäännöksestä -176,22 8231200002 
        *** 704,90 
        1170  Foley 633 Grinder Accu & Foley 673 Accu Pro 30.156,80 
          Poisto   
          Tilikauden poisto 20% menojäännöksestä -6.031,36 8231200002 
        *** 24.125,44 
        1201  Kalusto ja muu irtain 8.458,70 
          Poisto   
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          Tilikauden poisto 20% menojäännöksestä -1.691,74 8231200002 
        *** 6.766,96 
        1209  Vuokrattava kalusto 4.249,20 
          Poisto   
          Tilikauden poisto 20% menojäännöksestä -849,84 8231200002 
        *** 3.399,36 
        1250  Ravintolakalusto 2.139,87 
          Poisto   
          Tilikauden poisto 20% menojäännöksestä -427,97 8231200002 
        *** 1.711,90 
      Koneet ja kalusto yhteensä 97.179,75 
    Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3.930.817,62 
    Sijoitukset  
      Muut osakkeet ja osuudet  
        1440  Muut osakkeet ja osuudet  
          Viria Oyj 3kpl 2.119,17 8201200002 
        *** 2.119,17 
      Muut osakkeet ja osuudet yhteensä 2.119,17 
    Sijoitukset yhteensä 2.119,17 
  PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3.941.300,03 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT  
    Vaihto-omaisuus  
      Aineet ja tarvikkeet  
        1501  Aineet ja tarvikkeet kenttä 5.000,00 
      Aineet ja tarvikkeet yhteensä 5.000,00 
    Vaihto-omaisuus yhteensä 5.000,00 
    Lyhytaikaiset saamiset  
      Myyntisaamiset  
        1701  Myyntisaamiset, iso reskontra  
          Erillisen liitteen mukaan 0,00  
        1702  Myyntisaamiset, minireskontra  
          Erillisen liitteen mukaan 0,00  
        1705  Myyntisaamiset Wisegolf 18.787,35 
      Myyntisaamiset yhteensä 18.787,35 
      Muut saamiset  
        1763  Ostojen arvonlisäverosaamiset 7.465,96 
      Muut saamiset yhteensä 7.465,96 
      Siirtosaamiset  
        1833  Korkotulot (siirtosaamiset)  
          Nordea korkotakuu 2019-2027 korkosuojaus 6.056,96 8201000008 
          Nordea korkotakuu 2019 - 2027 korkosuojaus purku 2/10 -757,12   8201200028 
          Nordea korkotakuu 2019-2027 korkosuojaus purku 3/10 -757,12   8211200005 
          Nordea korkotakuu 2019-2027 korkosuojaus purku 4/10 -757,12   8221200003 
          Nordea korkotakuu 2019-2027 korkosuojaus 5/10 -757,12   8231200008 
        *** 3.028,48 
        1849  Muut siirtosaamiset  
          eTasku Solutions Oy (1053) eTasku Basic (jaksotus, KK, 
          01.11.2023-31.10.2024), siirto 202311 347,60 17231100001 
          eTasku Solutions Oy (1053) eTasku Basic (jaksotus, KK, 
          01.11.2023-31.10.2024) -31,60   17231200001 
          Suomen Yrittäjät ry (1066) Jäsenmaksu (jaksotus, KK, 
          01.01.2024-31.12.2024), siirto 202312 340,00 17231200002 
        *** 656,00 
      Siirtosaamiset yhteensä 3.684,48 
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 29.937,79 
    Rahoitusarvopaperit  
      Muut osakkeet ja osuudet  
        1881  Muut osakkeet ja osuudet (rahoitusomaisuus)  
          Tilinpäätös 2019 0,50 99191200001 
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        *** 0,50 
      Muut osakkeet ja osuudet yhteensä 0,50 
    Rahoitusarvopaperit yhteensä 0,50 
    Rahat ja pankkisaamiset  
      Rahat  
        1900  Käteisvarat 1.076,25 
      Rahat yhteensä 1.076,25 
      Pankkisaamiset  
      Pankkisaamiset yhteensä 0,00 
      Rahansiirrot ja täsmäytykset  
        1995  Rahansiirrot matkalla  
      Rahansiirrot ja täsmäytykset yhteensä 0,00 
    Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 1.076,25 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 36.014,54 
V a s t a a v a a yhteensä 3.977.314,57 



Ruuhikoskigolf Seinäjoki Oy   Tilinpäätös 
Y-tunnus 0744898-3  31.12.2023 
   
 
  

   
  12 (22) 
  

TASE-ERITTELY 
 
V a s t a t t a v a a  
  OMA PÄÄOMA  
    Osakepääoma (oy)  
      Osakepääoma (oy)  
        2000  Osakepääoma 26.910,07 
        2001  Osakepääoma A-osakkeet 333.012,09 
        2002  Osakepääoma B-osakkeet 247.236,25 
        2003  Osakepääoma C-osakkeet 134.550,34 
        2004  Osakepääoma D-osakkeet 68.957,05 
        2005  Osakepääoma E-osakkeet 40.365,10 
        2006  Osakepääoma F-osakkeet 867.849,70 
      Osakepääoma yhteensä 1.718.880,60 
    Osakepääoma yhteensä 1.718.880,60 
    Ylikurssirahasto (oy)  
      2021  Ylikurssirahasto (oy) 2.275.666,74 
    Ylikurssirahasto yhteensä 2.275.666,74 
    Muut rahastot (oy)  
      Muut rahastot  
        2081  Muut rahastot (oy) 1.227.829,90 
      Muut rahastot (oy) yhteensä 1.227.829,90 
    Muut rahastot (oy) yhteensä 1.227.829,90 
    Edellisten tilikausien voitto (tappio)  
      2251  Edellisten tilikausien voitto/tappio -1.715.341,84 
    Edellisten tilikausien voitto (tappio) yhteensä -1.715.341,84 
    Tilikauden voitto (tappio) yhteensä -160.876,53 
  OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3.346.158,87 
  VIERAS PÄÄOMA  
    Pitkäaikainen vieras pääoma  
      Lainat rahoituslaitoksilta  
        2621  Pitkäaikainen rahoituslaitoslaina 237.485,50 
        2622  Pitkäaikainen rahoituslaitoslaina Nordea 100.000,00 
        2649  Pitkäaikaiset lainat lyhennyserät -59.978,90 
      Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä 277.506,60 
      Ostovelat  
        2681  Nordea Rahoitus Foley Accupro 673 & 633 17.528,56 
        2690  Nordea Rahoitus seuraavan tilikauden lyhennyserät -11.685,84 
      Ostovelat yhteensä 5.842,72 
    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 283.349,32 
    Lyhytaikainen vieras pääoma  
      Lainat rahoituslaitoksilta  
        2821  Pitkäaikaisen rahoituslaitoslainan lyhennyserät 59.978,90 
        2831  Nordea -14789 tililuotto 106.769,07 
      Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä 166.747,97 
      Ostovelat  
        2871  Ostovelat, iso reskontra  
          Erillisen liitteen mukaan 10.471,26  
        2881  Nordea Rahoitus seuraavan tilikauden lyhennyserät 11.685,84 
      Ostovelat yhteensä 22.157,10 
      Muut velat  
        2921  Ennakonpidätysvelka  
          Joulukuu 2023  6.294,14 19231200001 
        *** 6.294,14 
        2923  Sosiaaliturvamaksuvelka  
          Joulukuu 2023  265,03 19231200001 
        *** 265,03 
        2932  eTasku / luottokorttivelka 1.069,24 
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        2944  Tilitysvelat EPG ry 6.778,50 
        2945  Proshop-myynti tilitysvelka  
        2946  Proshop-myynti tilitysvelka  
        *** 1.167,20 
        2949  Muut lyhytaikaiset velat  
        2952  Pro-tilitysvelka  
        2960  Tilitysvelat EPG ry Trackman 4.010,00 
      Muut velat yhteensä 19.584,11 
      Siirtovelat  
        2962  Lomapalkkamenot (siirtovelat) 42.832,41 
        29621  Lomapalkkojen sivukulut (siirtovelat) 13.603,28 
        2963  Eläkevakuutusmaksut (siirtovelat) 4.440,44 
        2965  Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtovelat 1.604,00 
        2966  Poolivuokravelat (siirtovelat) 72.001,20 
        2967  Korkomenot (siirtovelat) 4.835,87 
        2979  Muut siirtovelat  
      Siirtovelat yhteensä 139.317,20 
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 347.806,38 
  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 631.155,70 
V a s t a t t a v a a yhteensä 3.977.314,57 
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TASE 
 31.12.2023 31.12.2022 
 
V a s t a a v a a   
  PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineettomat hyödykkeet   
      Aineettomat oikeudet   
        1049  Muut aineettomat oikeudet 3.061,32 6.122,64 
      Aineettomat oikeudet yhteensä 3.061,32 6.122,64 
      Muut aineettomat hyödykkeet   
        1076  Klubitalon keittiön perusparannus 5.301,92 7.952,88 
      Muut aineettomat hyödykkeet yhteensä 5.301,92 7.952,88 
    Aineettomat hyödykkeet yhteensä 8.363,24 14.075,52 
    Aineelliset hyödykkeet   
      Maa- ja vesialueet   
        Omistuskiinteistöt   
          1100  Maa- ja vesialueet 1.613.322,45 1.613.322,45 
          1101  Pohjanvahvistus 9.251,92 9.251,92 
          1102  Suunnittelu, tutkimus, yms. 358.738,97 358.738,97 
          1103  Raivauskustannukset 32.318,94 32.318,94 
          1104  Maankaivuu 414.108,09 414.108,09 
          1105  Louhinta 4.768,90 4.768,90 
          1106  Täyttö- ja tasaystyöt 228.390,77 228.390,77 
          1107  Työnjohto ja valvonta 149.093,06 149.093,06 
      Maa- ja vesialueet yhteensä 2.809.993,10 2.809.993,10 
      Rakennukset ja rakennelmat   
        Omistusrakennukset ja -rakennelmat   
          1120  Rangekatos 1.658,82 1.727,94 
          1121  Toimistorakennus 24.484,10 25.504,27 
          1122  Provarasto 1.258,07 1.310,49 
          1125  Huoltohalli 70.586,98 75.899,98 
          1126  Klubirakennus 229.172,87 246.422,44 
          1127  Bägivarasto 3.801,80 4.087,96 
          1128  Kärryvarasto / roskakatokset 3.675,67 3.952,33 
          1129  Salaojitus ja viemäröinti 89.964,83 92.747,25 
          1130  Maa-alueiden pintatyöt 172.520,45 177.856,13 
          1131  Ojat, tiet, sillat 36.457,08 37.584,62 
          1132  Silta, väylä 2 29.581,67 30.496,57 
          1133  Muut perusparannusmenot 259.173,48 267.189,15 
          1134  Suunnittelukulut 43.913,35 45.271,49 
          1135  Työnjohto, poistokelpoinen 18.967,78 19.554,41 
          1136  Piha-alueen kunnostus 35.795,99 36.903,08 
          1137  Taukokatos 2.631,83 2.829,93 
      Rakennukset ja rakennelmat yhteensä 1.023.644,77 1.069.338,04 
      Koneet ja kalusto   
        1161  Koneet ja laitteet 60.471,19 68.292,99 
        1163  Greenmaster 704,90 881,12 
        1170  Foley 633 Grinder Accu & Foley 673 Accu Pro 24.125,44 30.156,80 
        1201  Kalusto ja muu irtain 6.766,96 8.458,70 
        1209  Vuokrattava kalusto 3.399,36 4.249,20 
        1250  Ravintolakalusto 1.711,90 2.139,87 
      Koneet ja kalusto yhteensä 97.179,75 114.178,68 
    Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3.930.817,62 3.993.509,82 
    Sijoitukset   
      Muut osakkeet ja osuudet   
        1440  Muut osakkeet ja osuudet 2.119,17 2.119,17 
    Sijoitukset yhteensä           2.119,17           2.119,17 
  PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3.941.300,03 4.009.704,51 
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  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus   
      Aineet ja tarvikkeet   
        1501  Aineet ja tarvikkeet kenttä 5.000,00 7.000,00 
    Vaihto-omaisuus yhteensä 5.000,00 7.000,00 
    Lyhytaikaiset saamiset   
      Myyntisaamiset   
        1701  Myyntisaamiset, iso reskontra  543,10 
        1702  Myyntisaamiset, minireskontra  6.572,00 
        1704  Myyntisaamiset NexGolf  3.750,00 
        1705  Myyntisaamiset Wisegolf 18.787,35  
        1710  Tykysetelisaamiset  4.914,32 
      Myyntisaamiset yhteensä 18.787,35 15.779,42 
      Muut saamiset   
        1763  Ostojen arvonlisäverosaamiset 7.465,96 7.064,49 
      Muut saamiset yhteensä 7.465,96 7.064,49 
      Siirtosaamiset   
        1833  Korkotulot (siirtosaamiset) 3.028,48 3.785,60 
        1849  Muut siirtosaamiset 656,00 747,35 
      Siirtosaamiset yhteensä 3.684,48 4.532,95 
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 29.937,79 27.376,86 
    Rahoitusarvopaperit   
      Muut osakkeet ja osuudet   
        1881  Muut osakkeet ja osuudet (rahoitusomaisuus) 0,50 0,50 
    Rahoitusarvopaperit yhteensä 0,50 0,50 
    Rahat ja pankkisaamiset   
      Rahat   
        1900  Käteisvarat 1.076,25 13.065,65 
      Rahat yhteensä 1.076,25 13.065,65 
      Rahansiirrot ja täsmäytykset   
        1995  Rahansiirrot matkalla  325,00 
      Rahansiirrot ja täsmäytykset yhteensä  325,00 
    Rahat ja pankkisaamiset yhteensä           1.076,25         13.390,65 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ         36.014,54         47.768,01 
V a s t a a v a a yhteensä 3.977.314,57 4.057.472,52
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TASE 
 31.12.2023 31.12.2022  
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Osakepääoma (oy)   
      Osakepääoma (oy)   
        2000  Osakepääoma 26.910,07 26.910,07 
        2001  Osakepääoma A-osakkeet 333.012,09 333.012,09 
        2002  Osakepääoma B-osakkeet 247.236,25 247.236,25 
        2003  Osakepääoma C-osakkeet 134.550,34 134.550,34 
        2004  Osakepääoma D-osakkeet 68.957,05 68.957,05 
        2005  Osakepääoma E-osakkeet 40.365,10 40.365,10 
        2006  Osakepääoma F-osakkeet 867.849,70 867.849,70 
    Osakepääoma yhteensä 1.718.880,60 1.718.880,60 
    Ylikurssirahasto (oy)   
      2021  Ylikurssirahasto (oy) 2.275.666,74 2.275.666,74 
    Ylikurssirahasto yhteensä 2.275.666,74 2.275.666,74 
    Muut rahastot (oy)   
      Muut rahastot   
        2081  Muut rahastot (oy) 1.227.829,90 1.227.829,90 
    Muut rahastot (oy) yhteensä 1.227.829,90 1.227.829,90 
    Edellisten tilikausien voitto (tappio)   
      2251  Edellisten tilikausien voitto/tappio -1.715.341,84 -1.645.364,08 
    Edellisten tilikausien voitto (tappio) yhteensä -1.715.341,84 -1.645.364,08 
    Tilikauden voitto (tappio) yhteensä      -160.876,53        -69.977,76 
  OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3.346.158,87 3.507.035,40 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Pitkäaikainen vieras pääoma   
      Lainat rahoituslaitoksilta   
        2621  Pitkäaikainen rahoituslaitoslaina 237.485,50 264.128,40 
        2622  Pitkäaikainen rahoituslaitoslaina Nordea 100.000,00  
        2649  Pitkäaikaiset lainat lyhennyserät -59.978,90 -53.285,80 
      Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä 277.506,60 210.842,60 
      Ostovelat   
        2681  Nordea Rahoitus Foley Accupro 673 & 633 17.528,56 29.214,40 
        2690  Nordea Rahoitus seuraavan tilikauden lyhennyserät -11.685,84 -11.685,84 
      Ostovelat yhteensä 5.842,72 17.528,56 
    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 283.349,32 228.371,16 
    Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Lainat rahoituslaitoksilta   
        2821  Pitkäaikaisen rahoituslaitoslainan lyhennyserät 59.978,90 53.285,80 
        2831  Nordea -14789 tililuotto 106.769,07 110.306,10 
      Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä 166.747,97 163.591,90 
      Ostovelat   
        2871  Ostovelat, iso reskontra 10.471,26 17.569,13 
        2881  Nordea Rahoitus seuraavan tilikauden lyhennyserät 11.685,84 11.685,84 
      Ostovelat yhteensä 22.157,10 29.254,97 
      Muut velat   
        2921  Ennakonpidätysvelka 6.294,14 4.208,91 
        2923  Sosiaaliturvamaksuvelka 265,03 198,54 
        2932  eTasku / luottokorttivelka 1.069,24  
        2944  Tilitysvelat EPG ry 6.778,50  
        2946  Proshop-myynti tilitysvelka 1.167,20 1.167,20 
        2948  Muut verotilivelat  6,09 
        2949  Muut lyhytaikaiset velat  4.795,50 
        2960  Tilitysvelat EPG ry Trackman 4.010,00  
        2999  Välitili palkat, palkkavelka  6.532,67 
      Muut velat yhteensä 19.584,11 16.908,91 
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      Siirtovelat   
        2962  Lomapalkkamenot (siirtovelat) 42.832,41 19.384,85 
        29621  Lomapalkkojen sivukulut (siirtovelat) 13.603,28 6.194,24 
        2963  Eläkevakuutusmaksut (siirtovelat) 4.440,44 3.829,98 
        2965  Työnantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtovelat 1.604,00 1.461,96 
        2966  Poolivuokravelat (siirtovelat) 72.001,20 75.303,00 
        2967  Korkomenot (siirtovelat) 4.835,87 336,71 
        2979  Muut siirtovelat  5.799,44 
      Siirtovelat yhteensä 139.317,20 112.310,18 
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä       347.806,38       322.065,96 
  VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ       631.155,70       550.437,12 
V a s t a t t a v a a yhteensä 3.977.314,57 4.057.472,52 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2023 % 1.1. - 31.12.2022 % 
 
Myyntituotot     
  Yleiset myyntitilit     
    3000  Vastikkeet 562.290,39 53,1 532.732,33 51,9 
    3001  Greenfeet 89.338,80 8,4 88.737,13 8,6 
    3002  Poletit 32.644,24 3,1 31.128,27 3,0 
    3003  Pelimaksut 42.162,22 4,0 21.875,53 2,1 
    3004  Aloittelijan pelipaketit 2.545,45 0,2 24.063,88 2,3 
    3005  Kilpailumaksut 42.997,10 4,1 53.299,40 5,2 
    3006  Proshop-myynti   600,00 0,1 
    3008  Laitevuokrat 18.383,87 1,7 17.511,69 1,7 
    3009  Bägivaraston vuokra 302,42 0,0   
    3010  Opiskelijapaketit 12.000,00 1,1 8.272,78 0,8 
    3015  Kenttäkorvaus 4.522,73 0,4 9.600,00 0,9 
    3020  Kirjaamismaksut, vastikkeet 1.059,38 0,1 2.243,37 0,2 
    3025  Väylämainokset 32.100,00 3,0 33.996,77 3,3 
    3030  Muut mainospaikat 44.187,85 4,2 31.164,07 3,0 
    3040  Myynti ravintola/kahvila 14% 110.770,87 10,5 156.568,14 15,3 
    3041  Myynti ravintola/kahvila 24% 38.797,92 3,7   
    3050  Muu Myynti 7.483,87 0,7 11.667,34 1,1 
  Yleiset myyntitilit yhteensä 1.041.587,11 98,4 1.023.460,70 99,7 
  Myynnin oikaisuerät     
    3590  Muut myynnin oikaisuerät 16.620,98 1,6 3.161,61 0,3 
  Myynnin oikaisuerät yhteensä 16.620,98 1,6 3.161,61 0,3 
L I I K E V A I H T O 1.058.208,09 100,0 1.026.622,31 100,0 
Liiketoiminnan muut tuotot     
  3730  Saadut vahingonkorvaukset 1.842,20 0,2   
  3750  Vuokratuotot kiinteistöistä 800,00 0,1 107,50 0,0 
  3800  Saadut avustukset 1.400,00 0,1   
  3840  Saadut tuet   240,00 0,0 
Liiketoiminnan muut tuotot yhteensä 4.042,20 0,4 347,50 0,0 
Materiaalit ja palvelut     
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat     
    Ostot tilikauden aikana     
      Aine-, tarvike- ja tavaraostot     
        4000  Proshop-ostot -72,50 0,0   
        4001  Palkinto-ostot -3.533,84 -0,3 -1.910,00 -0,2 
        4010  Ostot kahvila, ravintola -5.766,70 -0,5 -4.150,10 -0,4 
        4011  Ostot elintarvikkeet -42.910,09 -4,1 -39.951,92 -3,9 
        4012  Ostot alkoholituotteet -736,17 -0,1 -1.690,63 -0,2 
        4013  Ostot panimotuotteet -12.975,19 -1,2 -13.102,32 -1,3 
        4014  Ostot juomat alkoholittomat -3.505,76 -0,3 -3.726,06 -0,4 
    Ostot tilikauden aikana yhteensä -69.500,25 -6,6 -64.531,03 -6,3 
    Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)     
      4400  Aine- ja tarvikevaraston muutos -2.000,00 -0,2   
      4410  Tavaravaraston muutos   -6.015,20 -0,6 
    Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) yhteensä -2.000,00 -0,2 -6.015,20 -0,6 
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä -71.500,25 -6,8 -70.546,23 -6,9 
  Ulkopuoliset palvelut     
    4480  Vuokrattu työvoima -45.685,05 -4,3   
    4490  Muut ulkopuoliset palvelut -20.126,97 -1,9 -26.417,39 -2,6 
  Ulkopuoliset palvelut yhteensä -65.812,02 -6,2 -26.417,39 -2,6 
Materiaalit ja palvelut yhteensä      -137.312,27   -13,0       -96.963,62    -9,4 
B R U T T O T U L O S YHTEENSÄ 924.938,02 87,4 930.006,19 90,6 
Henkilöstökulut     
  Palkat ja palkkiot     
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    Työntekijöiden palkat ja palkkiot     
      Työssäoloajan normaalipalkat     
        5010  Kuukausipalkat -197.126,40 -18,6 -199.573,36 -19,4 
        5020  Tuntipalkat -111.207,94 -10,5 -117.505,20 -11,4 
      Työssäoloajan normaalipalkat yhteensä -308.334,34 -29,1 -317.078,56 -30,9 
      Lisät ja korvaukset     
        5110  Muut palkanlisät -10.843,47 -1,0 -9.855,97 -1,0 
      Lisät ja korvaukset yhteensä -10.843,47 -1,0 -9.855,97 -1,0 
      Loma-ajan ja sosiaalipalkat     
        5310  Vuosilomakorvaukset -10.984,37 -1,0 -18.064,07 -1,8 
        5320  Lomaltapaluurahat -10.683,86 -1,0 -7.901,36 -0,8 
        5330  Lomapalkkojen jaksotus -25.931,42 -2,5 11.280,08 1,1 
        5340  Sairausajan ja vanhempainvapaan palkat   -1.028,25 -0,1 
      Loma-ajan ja sosiaalipalkat yhteensä -47.599,65 -4,5 -15.713,60 -1,5 
      Luontoisedut     
        5430  Puhelinedut -220,00 0,0 -260,00 0,0 
      Luontoisedut yhteensä -220,00 0,0 -260,00 0,0 
    Työntekijöiden palkat ja palkkiot yhteensä -366.997,46 -34,7 -342.908,13 -33,4 
    Johdon palkat     
      Saadut korvaukset johdon palkoista     
        5781  Hallintokorvaus, Golf ry 24.000,00 2,3 24.000,00 2,3 
    Johdon palkat yhteensä 24.000,00 2,3 24.000,00 2,3 
    Luontoisetujen vastatili     
      5990  Luontoisetujen vastatili 220,00 0,0 260,00 0,0 
    Luontoisetujen vastatili yhteensä 220,00 0,0 260,00 0,0 
  Palkat ja palkkiot yhteensä -342.777,46 -32,4 -318.648,13 -31,0 
  Henkilösivukulut     
    Eläkekulut     
      Eläkevakuutusmaksut     
        6130  TyEL-maksut -84.413,06 -8,0 -87.350,53 -8,5 
        6140  Työntekijäin TyEL-maksut 25.003,95 2,4 25.820,05 2,5 
        6150  TyEL-maksujen jaksotus -4.349,04 -0,4 1.727,62 0,2 
    Eläkekulut yhteensä -63.758,15 -6,0 -59.802,86 -5,8 
    Muut henkilösivukulut     
      Sosiaaliturvamaksut     
        6300  Sosiaaliturvamaksut -5.224,30 -0,5 -4.687,99 -0,5 
        6390  Sosiaaliturvamaksujen jaksotus -437,06 0,0 212,90 0,0 
      Sosiaaliturvamaksut yhteensä -5.661,36 -0,5 -4.475,09 -0,4 
      Pakolliset vakuutusmaksut     
        6400  Tapaturmavakuutusmaksut -4.545,05 -0,4 -3.361,32 -0,3 
        6410  Työttömyysvakuutusmaksut -6.595,26 -0,6 -6.840,63 -0,7 
        6420  Työntekijöiden työttömyysvakuutusmaksut 4.897,58 0,5 5.130,55 0,5 
        6430  Ryhmähenkivakuutusmaksut -238,64 0,0 -191,32 0,0 
        6490  Pakollisten vakuutusmaksujen jaksotus -139,08 0,0 56,40 0,0 
      Pakolliset vakuutusmaksut yhteensä -6.620,45 -0,6 -5.206,32 -0,5 
    Muut henkilösivukulut yhteensä -12.281,81 -1,2 -9.681,41 -0,9 
  Henkilösivukulut yhteensä -76.039,96 -7,2 -69.484,27 -6,8 
Henkilöstökulut yhteensä -418.817,42 -39,6 -388.132,40 -37,8 
Poistot ja arvonalentumiset     
  Suunnitelman mukaiset poistot     
    6830  Poisto aineettomista oikeuksista -3.061,32 -0,3 -3.061,32 -0,3 
    6850  Poisto muista pitkävaikutteisista menoista -2.650,96 -0,3 -2.650,96 -0,3 
    6860  Poisto rakennuksista ja rakennelmista -45.693,27 -4,3 -48.152,93 -4,7 
    6870  Poisto koneista ja kalustosta -24.294,93 -2,3 -28.544,68 -2,8 
  Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä -75.700,48 -7,2 -82.409,89 -8,0 
  Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä     
    6960  Arvonalentumiset sumu-poistettavista pysyvistä vas   -18.838,64 -1,8 
  Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyö yhteensä   -18.838,64 -1,8 
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -75.700,48 -7,2 -101.248,53 -9,9 
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Liiketoiminnan muut kulut     
  Vapaaehtoiset henkilösivukulut     
    7000  Henkilökunnan koulutus -44,35 0,0 -767,41 -0,1 
    7010  Sisäiset palaverit ja henkilökuntajuhlat   -851,29 -0,1 
    7050  Työterveyshuolto -4.006,59 -0,4 -4.133,94 -0,4 
    7060  Saadut Kela-korvaukset 1.246,12 0,1 1.256,73 0,1 
    7110  Kahvitarvikkeet -1.891,16 -0,2 -856,37 -0,1 
    7120  Työvaatteet -5.673,65 -0,5 -3.486,27 -0,3 
    7130  Suojavälineet -1.682,36 -0,2 -2.060,55 -0,2 
    7140  Henkilöstön hankintakulut   -1.200,00 -0,1 
    7160  Lahjat henkilökunnalle   -99,80 0,0 
    7170  Muut henkilösivukulut -305,25 0,0 -5,96 0,0 
  Vapaaehtoiset henkilösivukulut yhteensä -12.357,24 -1,2 -12.204,86 -1,2 
  Toimitilakulut     
    7202  Sadettimet -6.436,55 -0,6 -23.792,75 -2,3 
    7204  Rangepallot -5.576,00 -0,5 -2.850,00 -0,3 
    7205  Siemenet -6.213,29 -0,6 -6.023,77 -0,6 
    7206  Hiekka ja katehiekka -12.184,30 -1,2 -12.957,35 -1,3 
    7208  Muut kentänhoitotarvikkeet -15.216,75 -1,4 -12.982,01 -1,3 
    7209  Lannoitteet -45.533,71 -4,3 -51.036,67 -5,0 
    7210  Metsänhoitokulut -2.142,58 -0,2 -1.964,00 -0,2 
    7211  Siirtonurmialue   -591,00 -0,1 
    7230  Toimitilavuokrat     
    7250  Varastovuokrat -2.950,00 -0,3 -2.400,00 -0,2 
    7310  Muut vuokrat ja vastikkeet -195,00 0,0   
    7350  Ulkoalueiden hoito -8.700,60 -0,8 -35,36 0,0 
    7360  Siivous ja puhtaanapito -22.955,86 -2,2 -17.797,47 -1,7 
    7380  Vesi ja jätevesi -1.338,28 -0,1 -1.438,05 -0,1 
    7390  Sähkö ja kaasu -32.892,76 -3,1 -26.491,86 -2,6 
    7400  Jätehuolto -9.378,03 -0,9 -7.003,29 -0,7 
    7420  Kiinteistövero -3.380,06 -0,3 -437,54 0,0 
    7430  Korjaukset -22.890,33 -2,2 -16.695,86 -1,6 
    7460  Vartiointi- ja turvallisuuskulut -5.857,67 -0,6 -4.752,09 -0,5 
    7470  Muut toimitilakulut -4.000,00 -0,4   
  Toimitilakulut yhteensä -207.841,77 -19,6 -189.249,07 -18,4 
  Ajoneuvokulut     
    7500  Ajoneuvoleasing -7.661,59 -0,7 -8.358,12 -0,8 
    7520  Ajoneuvovuokrat   -421,63 0,0 
    7530  Ajoneuvojen polttoaine -2.589,70 -0,2 -6.544,29 -0,6 
    7540  Ajoneuvojen huolto ja korjaus -1.222,98 -0,1 -1.438,47 -0,1 
    7550  Renkaat ja autotarvikkeet -32,26 0,0   
    7560  Ajoneuvojen julkiset maksut -416,87 0,0 -160,75 0,0 
    7570  Ajoneuvovakuutukset -2.982,00 -0,3 -3.375,63 -0,3 
  Ajoneuvokulut yhteensä -14.905,40 -1,4 -20.298,89 -2,0 
  Atk-laite ja -ohjelmistokulut     
    7650  Atk-laite- ja ohjelmistovuokrat -742,71 -0,1 -2.298,98 -0,2 
    7660  Atk-ohjelmistot, päivitykset ja ylläpito -33.893,20 -3,2 -26.787,73 -2,6 
    7670  Atk-laitehuollot, korjaukset ja asennukset -39,52 0,0   
    7680  Atk-laitehankinnat (< 3v. kalusto) -2.803,16 -0,3 -2.906,30 -0,3 
    7690  Atk-laitteiden pienhankinnat -2.128,64 -0,2 -1.190,03 -0,1 
  Atk-laite ja -ohjelmistokulut yhteensä -39.607,23 -3,7 -33.183,04 -3,2 
  Muut kone- ja kalustokulut     
    7710  Kone- ja kalustoleasing -465,00 0,0 -1.860,00 -0,2 
    7720  Kone- ja kalustovuokrat -100.624,50 -9,5 -96.989,15 -9,4 
    7730  Kone- ja kalustohuolto ja korjaus -27.063,14 -2,6 -8.416,25 -0,8 
    7731  Varaosat -42.769,44 -4,0 -21.048,05 -2,1 
    7732  Työkoneiden polttoaine -14.295,87 -1,4 -16.722,90 -1,6 
    7740  Kone- ja kalustohankinnat (< 3v. kalusto) -10.786,91 -1,0 -14.470,34 -1,4 
    7750  Koneiden ja kaluston pienhankinnat -9.989,01 -0,9 -10.301,56 -1,0 
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  Muut kone- ja kalustokulut yhteensä -205.993,87 -19,5 -169.808,25 -16,5 
  Matkakulut     
    7800  Matkaliput -501,81 0,0 -4.595,44 -0,4 
    7810  Taksikulut -365,45 0,0   
    7820  Hotelli- ym. majoitus -3.624,68 -0,3 -1.726,82 -0,2 
    7830  Ruokailut matkalla -19,83 0,0   
    7850  Paikoituskulut -54,21 0,0 -2,82 0,0 
    7860  Muut matkakulut -2.317,06 -0,2 545,87 0,1 
    7870  Kilometrikorvaukset -1.397,08 -0,1 -68,85 0,0 
    7880  Päivärahat -424,00 0,0   
  Matkakulut yhteensä -8.704,12 -0,8 -5.848,06 -0,6 
  Edustuskulut     
    7960  Edustuslahjat -1.123,57 -0,1 -541,22 -0,1 
    7990  Muut edustuskulut -748,80 -0,1 -1.000,80 -0,1 
  Edustuskulut yhteensä -1.872,37 -0,2 -1.542,02 -0,2 
  Myyntikulut     
    8010  Luottokorttiprovisiot -4.813,14 -0,5 -4.568,19 -0,4 
    8040  Muut myyntikulut -117,00 0,0   
    8045  Kulut MM-2024 -267,05 0,0   
  Myyntikulut yhteensä -5.197,19 -0,5 -4.568,19 -0,4 
  Markkinointikulut     
    8050  Mainostoimistopalvelut -2.000,00 -0,2 -1.382,50 -0,1 
    8070  Ilmoitusmainonta -5.042,40 -0,5 -2.992,95 -0,3 
    8090  Internetmainonta, Swingi-julkaisu -5.762,27 -0,5 -3.936,85 -0,4 
    8100  Mainosteippaukset -65,00 0,0 -225,00 0,0 
    8110  Ulkomainonta   -628,00 -0,1 
    8120  Mainosmateriaali ja tarvikkeet -322,00 0,0 -1.433,90 -0,1 
    8130  Mainoslahjat ja palkinnot -2.977,71 -0,3 -669,75 -0,1 
    8140  Muut mainoskulut -14.115,89 -1,3 -9.788,63 -1,0 
    8170  Messut ja näyttelyt -634,46 -0,1 -360,00 0,0 
    8190  Asiakasviihde -553,68 -0,1 -643,82 -0,1 
    8200  Somisteet, kukat -2,75 0,0 -913,83 -0,1 
    8260  Kannatusilmoitukset ja -maksut -5.050,00 -0,5 -200,00 0,0 
  Markkinointikulut yhteensä -36.526,16 -3,5 -23.175,23 -2,3 
  Hallintopalvelut     
    8380  Taloushallintopalvelut -10.500,00 -1,0 -10.600,00 -1,0 
    8390  Tilintarkastuspalvelut -1.250,00 -0,1 -1.100,00 -0,1 
    8420  Perintä- ja luottotietopalvelut -171,40 0,0 -127,19 0,0 
    8430  Muut hallintopalvelut -3.673,79 -0,3 -3.135,27 -0,3 
    8440  Viranomaismaksut -960,00 -0,1 -1.163,00 -0,1 
  Hallintopalvelut yhteensä -16.555,19 -1,6 -16.125,46 -1,6 
  Muut hallintokulut     
    8480  Jäsenmaksut -2.553,00 -0,2 -2.728,00 -0,3 
    8510  Matkapuhelinkulut -3.062,82 -0,3 -3.112,86 -0,3 
    8530  Datasiirtokulut / Internet -2.060,96 -0,2 -1.652,81 -0,2 
    8540  Posti- ja lähettikulut -578,35 -0,1 -4.378,41 -0,4 
    8560  Pankkikulut palvelumaksut -2.268,80 -0,2 -2.001,77 -0,2 
    8580  Vastuuvakuutukset -4.103,91 -0,4 -3.732,93 -0,4 
    8590  Esinevakuutukset -96,00 0,0 -116,00 0,0 
    8610  Maksetut vahingonkorvaukset   -400,00 0,0 
    8620  Toimistotarvikkeet / Konttoritarvikkeet -1.572,45 -0,1 -2.182,34 -0,2 
    8630  Lomakkeet ja painatuskulut -305,00 0,0 -3.209,49 -0,3 
    8650  Kokous- ja neuovottelukulut -3.791,97 -0,4 -2.554,74 -0,2 
  Muut hallintokulut yhteensä -20.393,26 -1,9 -26.069,35 -2,5 
  Muut liikekulut     
    8700  Myynnin luottotappiot -5.300,00 -0,5   
    8730  Palautuneet luottotappiot   1.855,60 0,2 
    8760  Muut vähennyskelpoiset liikekulut -153,44 0,0 -2.781,13 -0,3 
  Muut liikekulut yhteensä -5.453,44 -0,5 -925,53 -0,1 
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Liiketoiminnan muut kulut yhteensä      -575.407,24   -54,4     -502.997,95   -49,0 
L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) YHTEENSÄ -144.987,12 -13,7 -62.372,69 -6,1 
Rahoitustuotot ja -kulut     
  Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista     
    Muilta     
      9100  Osuuskorot   90,00 0,0 
  Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoit yhteensä   90,00 0,0 
  Muut korko- ja rahoitustuotot     
    Muilta     
      9241  Verotilin hyvityskorko 3,84 0,0 34,45 0,0 
      9250  Muut korkotuotot 140,00 0,0   
  Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 143,84 0,0 34,45 0,0 
  Korkokulut ja muut rahoituskulut     
    Muille     
      9460  Korkokulut lainat -10.686,03 -1,0 -4.792,29 -0,5 
      9461  Korkokulut luotollinen tili -1.270,44 -0,1 -400,01 0,0 
      9470  Korkokulut rahoitusyhtiölainoista -477,81 0,0 -658,93 -0,1 
      9490  Korkokulut ostoveloista -243,96 0,0 -3,89 0,0 
      9541  Verotilin viivästyskorko -0,57 0,0 -384,80 0,0 
      9560  Lainojen hoitokulut -2.004,60 -0,2 -4,60 0,0 
      9570  Limiittipalkkiot -1.280,00 -0,1 -1.460,00 -0,1 
      9610  Perimiskulut -69,84 0,0 -25,00 0,0 
  Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä -16.033,25 -1,5 -7.729,52 -0,8 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä        -15.889,41    -1,5         -7.605,07    -0,7 
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  JA VERO yhteensä     -160.876,53  -15,2       -69.977,76    -6,8 
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) YHTEENSÄ -160.876,53 -15,2 -69.977,76 -6,8 
 
 
 


